





INFORMACJE PARAFIALNE

- 10.IV (poniedziałek): II DZIEŃ ŚWIĄT WIELKANOCNYCH
Msze św. o 8:45, 10:30 i 12:00. Nie ma Mszy św. o 18:00.
Ofiary zbierane na tacę przeznaczone zostaną na Katolicki Uniwersytet Lubelski im. Jana Pawła II.
14.IV (piątek): Ze względu na Oktawę Wielkanocy można spożywać pokarmy mięsne.
15.IV (sobota): WYPOMINKI o 17:15.
Msza św. za zmarłych polecanych w WYPOMINKACH o 18:00.
16.IV (niedziela): Niedziela MIŁOSIERDZIA BOŻEGO.
Na Mszę św. o 10:30 zapraszamy! wszystkich, którzy włączyli się w wielkopostną akcję SKARBONKA, W procesji z darami uroczycie złożymy swoje ofiary PANU BOGU.
Chrzty w kwietniu w WIELKANOC, 9 i 10.IV, na sumach, oraz w 4. niedzielę miesiąca, 23.IV, również na sumie.
Serdeczne Bóg zapłać! tym, którzy przyczynili się do wspólniejszej oprawy świąt MEKI PAŃSKIEJ I ZMARTWYCHWSTANIA PANA:
naszym Duszpasterzom, którzy tyle wysiłku włożyli w przygotowanie nas i naszej parafii do tych najważniejszych i najpiękniejszych wydarzeń i jakże godnie je poprowadzili!
tym, którzy złożyli ofiary na kwiaty do Ciemnicy i Grobu Pańskiego: dzięki nim mogliśmy udekorować ołtarze!
tym, którzy włożyli swój czas i wysiłek w przygotowanie Triduum Paschalnego i przystrojenie Ciemnicy, Grobu Pańskiego, ołtarza głównego: w szczególności ks. Michałowi, służbie liturgicznej i młodzieży oazowej za przygotowanie Ciemnicy i Grobu Pańskiego!
scholi za oprawę muzyczną Triduum Paschalnego i Ciemnych Jutrznii.
strażakom za warty przy Grobie Pańskim w Wielki Piątek i Wielką Sobotę.
Nasi Duszpasterze z radością informują, że Stolica Apostolska przychylając się do ich prośby ustanowiła dla naszego kościoła – w 1,500-lecie śmierci naszego Patrona, św. Zygmunta – ROK JUBILEUSZOWY (od 2.v.2023 do 2.v.2024).
Uroczystego otwarcia ROKU JUBILEUSZOWEGO dokona 2.v.2023 ks. bp Tadeusz PIKUS na Mszy św. o 10:30.
Nasi Duszpasterze zapraszają! wszystkich parafian do wzięcia udziału w tej uroczystości, aby móc zaczerpnąć z bogactw duchowych płynących z ROKU JUBILEUSZOWEGO.
Parafialny zespół Caritas serdecznie dziękuje! wszystkim, którzy, poprzez zbiórki żywności czy udział w kiermaszu, włączyli się w wielkopostną pomoc dla najuboższych mieszkańców naszej parafii. Serdeczne Bóg zapłać!
Zachęcamy! parafian do przekazania 1.5% PODATKU dochodowego na rzecz Parafialnego Zespołu Caritas, od lat zajmującego się m.in. organizowaniem wyjazdów zimowych i letnich dla najuboższych dzieci z naszej parafii.
W zeznaniu podatkowym jako beneficjenta daru należy wskazać Caritas Archidiecezji Warszawskiej oraz numer KRS: 0000225750
a w rubryce „Cel szczegółowy” należy wpisać:
Działalność Parafialnego Zespołu Caritas w Słomczynie
Ofiary na spłatę zobowiązań związanych z remontem kościoła, a także na korony dla MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY i JEJ SYNA (ongiś skradzione z naszego kościoła), można składać np. na konto parafialne:
PKO S.A. VII O. w Warszawie 56 1240 1109 1111 0000 0551 5772
Za wszystkie ofiary i dary (na korony) serdecznie Bóg zapłać!
PAMIĘTAJMY też o WSPIERANIU NASZYCH DUSZPASTERZY!

ZAPOWIEDZI

Zapowiedź I: Jarosław Adrian TRYKACZ, kawaler, i Katarzyna CHUDEK, panna, oboje z parafii tutejszej
Zapowiedź II: Adrian Paweł KOTWIŃSKI, kawaler z parafii tutejszej, i Marta KRÓL, panna z parafii pw. św. Jana Chrzciciela w Nadmie
Ktokolwiek wiedziałby o przeszkodach w zawarciu małżeństwa przez w/w osoby proszony jest o skontaktowanie się z Kancelarią Parafialną

OBESZLI

W ostatnim czasie odeszli z naszego grona:



Table with 3 columns: Name, Date, Amount. Includes Irena Stefania Wieczorkiewicz, Iwona Struzik, Michał Wojciech Molak.

Wieczne odpoczywanie racz Im dać PANIE!

INTENCJE MSZALNE I MODLITIEWNE

Table of intentions for Masses and prayers from 8:45 to 18:00 on various days in April.

DROGA KRZYŻOWA

STACJA XV: JEZUS ZMARTWYCHWSTAJE

Bóg odrzucił ten kamień jakby nic nie ważył

I wstał tak lekko z grobu, że na twarzach straży Nie było widać lęku i zdumienia. Może nie zobaczył nawet, że się świat odmienia

Bóg odrzucił ten kamień jakby nic nie ważył

Bóg zmartwychwstał, odważył groby naszych domów. Gdzie tak już dobrze we śnie duszonym było I nie przepuścił tej nocy nikomu. Spod ciepłych pierzyn wywiekał nas słą

Bóg zmartwychwstał, odważył groby naszych domów. Byśmy stanęli. Na światło spojrzeli. Byśmy wołaniem wielkim odetchnęli

Bóg odrzucił ten kamień



BRYLL Ernest Włodzimierz (ur. 1935, Warszawa)

DROGA KRZYŻOWA — DUDA-GRACZ, Jerzy (1941, Częstochowa — 2004, Łagów), Jasna Góra, bodu: www.leszyc.org

„CHRYSZTUS został złożony w ofierze jako nasza PASCHA” Koc 6, 7. Wierzmy i trwajmy! czego Naszym Pasterzom i Parafianom ZYCZY REDAKCJA

Table with Mass times and contact information for the parish office.